

Jysk Toiletvogne ApS
Thrigesvej 20A, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 13 68 04

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2025

Bjarne Søndergaard Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Toiletvogne ApS Thrigesvej 20A 7430 Ikast
	Telefon: 97252045
	CVR-nr.: 20 13 68 04
	Stiftet: 1. juni 1997
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Vestertoft ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner og driftsmateriel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 378 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	377.520	150.726
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.021	3.529
Andre finansielle indtægter	1.823	300
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.083
Resultat før skat	381.364	152.472
2 Skat af årets resultat	-83.879	-33.532
Årets resultat	297.485	118.940
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Overføres til overført resultat	47.485	0
Disponeret fra overført resultat	0	-281.060
Disponeret i alt	297.485	118.940

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.392	390.213
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.188	452.517
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>6.549</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>503.580</u>	<u>849.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>106.315</u>	<u>21.523</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>609.895</u>	<u>870.802</u>
	Aktiver i alt	<u>609.895</u>	<u>870.802</u>

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	48.220	735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>423.220</u>	<u>525.735</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.085	38.118
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	274.800
Selskabsskat	77.330	31.350
Anden gæld	67.260	799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.675</u>	<u>345.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>186.675</u>	<u>345.067</u>
Passiver i alt	<u>609.895</u>	<u>870.802</u>

- 1 **Medarbejderforhold**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	281.795	0	406.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	-281.060	400.000	118.940
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	735	400.000	525.735
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.485	250.000	297.485
	125.000	48.220	250.000	423.220

Noter

	2024/25	2023/24
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.330	31.350
Årets regulering af udskudt skat	6.549	2.182
	83.879	33.532
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	2.686.565	2.686.565
Kostpris 30. juni	2.686.565	2.686.565
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.686.565	-2.686.565
Af- og nedskrivninger 30. juni	-2.686.565	-2.686.565
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestertoft ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p> <p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p> <p>De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.</p>		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.